附件1：

桓仁满族自治县农村公路基本情况和建设

需求专项调查领导小组成员名单

组  长：邹巍然  县委常委、政法委书记

副组长：孙开国  县交通局局长

成  员：王  兵  八里甸子镇镇长

        王  亮  木盂子管委会主任

        韩俊伟  华来镇镇长

        殷显贵  桓仁镇镇长

        杨宝全  古城镇镇长

        谷凤龙  北甸子乡乡长

        管文亚  黑沟乡乡长

        吕  缤  普乐堡镇镇长

        马文丽  雅河乡乡长  

        邵  天  向阳乡乡长

        杨嵬松  二棚甸子镇镇长

        黄  卫  沙尖子镇镇长

        宫克锋  五里甸子镇镇长

        王建科  县交通局副局长

        王树杰  县林业局副局长

        林志海  县国土资源局副局长

        李  鹏  县民政局副局长

领导小组办公室设在县交通局，负责农村公路基本情况和建设需求专项调查日常工作。办公室主任王建科（兼），联系电话：48827651。

附件2：

XX乡（镇、村）农村公路基本情况和建设需求专项调查明细表

	序号
	建制村名称
	建制村编码
（12位）
	村民组（屯）名称
	村民组（屯）编码
(2位)
	是否为村部所在地
	户数
	人数
	2017年底是否已通畅
	建制村内路网现状（公里）
	建设改造需求
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总里程
	按照行政等级分
	按路面类型分
	类型
	同类排序
	路线名称
	对应图中编号
	是否已纳入路网
	路线编码
（10位）
	路网外路线编码
（10位）
	建设性质
	建设里程
(公里)
	现有路基宽度
（米）
	拟建设路面宽度
(米)
	新建桥梁数
(座)
	桥梁总长
(米)
	桥宽
(米)
	新建隧道数
(座)
	隧道总长
(米)
	隧道宽
(米)
	过水路面总长
(米）
	过水路面宽度
（米）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	干线公路
	县级公路
	乡村级公路
	路网外
	铺装
	未铺装
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	31
	32
	33

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	胡家村
	210000000000 
	
	
	
	186
	760
	
	29.3
	5.2
	7.4
	13.1
	3.6
	18.2
	11.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	胡家村
	11
	是
	55
	280
	是
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	东皇线
	
	是
	Y012210000
	
	1
	2.1
	10
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	赵屯
	12
	否
	31
	115
	是
	
	
	
	
	
	
	
	2-1
	1
	陈李线
	A001
	否
	
	W001210000
	
	0.8
	12
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	罗屯
	13
	否
	15
	50
	否
	
	
	
	
	
	
	
	2-2
	2
	张王线
	A002
	否
	
	W002210000
	
	1
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2-2
	1
	刘张线
	A003
	否
	
	W003210000
	
	0.9
	7
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	李屯
	14
	否
	43
	152
	否
	
	
	
	
	
	
	
	2-4
	1
	王王线
	A004
	否
	
	W004210000
	
	0.9
	7
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	马屯
	15
	否
	22
	78
	是
	
	
	
	
	
	
	
	3-1
	1
	张丁线
	1001
	否
	
	W005210000
	
	1.7
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3-2
	1
	王杜线
	1002
	否
	
	W006210000
	
	1.1
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	张屯
	16
	否
	20
	85
	是
	
	
	
	
	
	
	
	3-3
	1
	汤徐线
	1003
	否
	
	W007210000
	
	0.5
	4
	3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	庙岭
	210000000001 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	庙岭
	11
	是
	32
	122
	是
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	东皇线
	3001
	是
	Y012210000
	
	
	0.2
	5
	3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	庙上
	12
	否
	21
	98
	是
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	东皇线
	6001
	是
	Y012210000
	
	
	0.6
	5
	3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	1
	陈陈线
	2001
	否
	
	W008210000
	
	
	
	
	1
	8
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	李杨线
	9001
	否
	
	W009210000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	汤杜线
	7001
	否
	
	W010210000
	
	1.7
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：

A：村民组（屯）编码由11开始至99结束。村部所在村民组（屯）应排第一个。

B：第9列中曾修建沥青、水泥等铺装路面的，无论目前破损情况，应按照已通畅填报。

C：路网外道路只统计已铺装路面。

D：建设改造需求部分仅填报有路面新建、大修改造、增设防护工程和新建桥梁、隧道需求的路线，若无建设改造需求，该村民组（屯）可不填报第17—32列。

E：第17列类型包括：1“油返砂”道路改造、2建制村通硬化路“最后一公里”路段（2-1通村部、2-2通学校、2-3通敬老院、2-4通文化广场）、3需新建道路(3-1建制村与建制村连通、3-2建制村与村民组（屯）连通、 3-3村民组（屯）与村民组（屯）连通）、4存在隐患路段、需增设防护工程的路段、5水毁易发路段、6新建桥梁、7新建过水路面、8新建隧道、9通国有林场、工区道路、10一般破损道路、11其他。

F：第17列只需按类型填报数字即可，若同一路段建设类型重复的，填报排序靠前的类型。如类型可同时作为3和4的，填3即可。填其他的，需在备注中说明具体类型。

G：第18列若同类路线有多条，则应按照“1、2、3…”顺序确定建设顺序，“1”为优先修建，“2”次之，以此类推。

H：第19列，新路线编码规则为： 原则上为“起点地名中第一个字”+“讫点地名中第一个字”+“线”，共三个字，特殊情况除外。如具有特殊意义的路线，可不按此规则命名。

I：第20列填报与绘图中对应的4位数字。

J：若第21列填“是”，则在第22列填写现有路线编码，即4位路线代码+6位县级行政区划代码；若填“否”，则在第23列填写新编路线编码。

K：新编路线编码规则为：“W”+3位数字（各乡镇数字区间由县交通局自行分配给）+6位县级行政区划代码。

L：第24列填写“油返砂”道路、一般破损道路的建设性质。1大修、2中修。

M：户数、人数、桥梁个数、桥梁长度保留整数，里程、路面宽度、桥梁宽度保留1位小数。

附件3：

	序号
	建制村名称
	建制村编码
（12位）
	村民组（屯）名称
	村民组（屯）编码
(2位)
	是否为村部所在地
	户数
	人数
	2017年底是否已通畅
	建制村内路网现状（公里）
	建设改造需求
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总里程
	按照行政等级分
	按路面类型分
	类型
	同类排序
	路线名称
	对应图中编号
	是否已纳入路网
	路线编码
（10位）
	路网外路线编码
（10位）
	建设性质
	建设里程
(公里)
	现有路基宽度（米）
	拟建设路面宽度
(米)
	新建桥梁数
(座)
	桥梁总长
(米)
	桥宽
(米)
	新建隧道数
(座)
	隧道总长
(米)
	隧道宽
(米)
	过水路面总长（米）
	过水路面宽度（米）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	干线公路
	县级公路
	乡村级公路
	路网外
	铺装
	未铺装
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	31
	32
	33

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(一)
	XX乡
	210000000000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	胡家村
	210000000000 
	
	
	
	186
	760
	
	29.3
	5.2
	7.4
	13.1
	3.6
	18.2
	11.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	胡家村
	11
	是
	55
	280
	是
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	东皇线
	
	是
	Y012210000
	
	1
	2.1
	10
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	赵屯
	12
	否
	31
	115
	是
	
	
	
	
	
	
	
	2-1
	1
	陈李线
	A001
	否
	
	W001210000
	
	0.8
	12
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	罗屯
	13
	否
	15
	50
	否
	
	
	
	
	
	
	
	2-2
	2
	张王线
	A002
	否
	
	W002210000
	
	1
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2-2
	1
	刘张线
	A003
	否
	
	W003210000
	
	0.9
	7
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	李屯
	14
	否
	43
	152
	否
	
	
	
	
	
	
	
	2-4
	1
	王王线
	A004
	否
	
	W004210000
	
	0.9
	7
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	马屯
	15
	否
	22
	78
	是
	
	
	
	
	
	
	
	3-1
	1
	张丁线
	1001
	否
	
	W005210000
	
	1.7
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3-2
	1
	王杜线
	1002
	否
	
	W006210000
	
	1.1
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	张屯
	16
	否
	20
	85
	是
	
	
	
	
	
	
	
	3-3
	1
	汤徐线
	1003
	否
	
	W007210000
	
	0.5
	4
	3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	庙岭
	210000000001 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	庙岭
	11
	是
	32
	122
	是
	
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	东皇线
	3001
	是
	Y012210000
	
	
	0.2
	5
	3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	庙上
	12
	否
	21
	98
	是
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	东皇线
	6001
	是
	Y012210000
	
	
	0.6
	5
	3.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	1
	陈陈线
	2001
	否
	
	W008210000
	
	
	
	
	1
	8
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	李杨线
	9001
	否
	
	W009210000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	汤杜线
	7001
	否
	
	W010210000
	
	1.7
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(二)
	XX镇
	210000000000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	石门
	210000000000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	大东
	210000000000 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


XX县（市、区）农村公路基本情况和建设需求专项调查明细表

注：填表说明与附表2相同。

附件4：

XX县（市、区）农村公路基本情况和建设需求专项调查汇总表

	序号
	乡镇名称
	建制村个数
	村内总人数
	自然村个数
	其中：
	总户数
	其中：
	建设改造需求
	备注

	
	
	
	
	
	已通畅
	未通畅
	
	20户以下
	20（含）-30户
	30（含）-50户
	50（含）户以上
	合计
	油返砂路段
	“最后一公里”路段
	需新建道路
	存在安全隐患路段
	水毁易发路段
	通国有林场、工区道路
	一般破损道路
	其他
	新建桥梁
	新建隧道
	新建过水路面
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	已通畅
	未通畅
	已通畅
	未通畅
	已通畅
	未通畅
	已通畅
	未通畅
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	座
	延米
	座
	延米
	处
	延米
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	22
	
	
	23
	24
	23
	24
	
	
	25

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(一)
	XX乡
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(二)
	XX镇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(三)
	XX乡
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5：

农村公路管理机构和人员调查表

	序号
	县级
	乡镇
	建制村
	备注

	
	管理机构
	管养人员
	管理机构
	管养人员
	管理机构
	管养人员
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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